

PN Holding, Gudum ApS

c/o Preben Nielsen, Præstegårdsvej 16, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 78 60 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Preben Nielsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>PN Holding, Gudum ApS c/o Preben Nielsen Præstegårdsvej 16 7620 Lemvig</p> <p>CVR-nr.: 26 78 60 61 Stiftet: 2. september 2002 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Direktion	Preben Nielsen
Revision	<p>VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>
Dattervirksomhed	GTS 2018 ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i den tilknyttede virksomhed GTS 2018 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.066.224 kr. mod -1.493.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den tilknyttede virksomhed har med virkning fra 1. januar 2017 frasolgt sine aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	105.043	-58.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-36.048
Resultat før finansielle poster	105.043	-94.307
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	360.745	-1.576.530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.518	102.263
Andre finansielle indtægter	711.472	101.346
Øvrige finansielle omkostninger	-1.252	-124
Resultat før skat	1.267.526	-1.467.352
Skat af årets resultat	-201.302	-25.829
Årets resultat	1.066.224	-1.493.181
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	83.662
Overføres til overført resultat	812.824	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.576.843
Disponeret i alt	1.066.224	-1.493.181

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		325.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>325.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.347.185</u>	<u>133.906</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.347.185</u>	<u>133.906</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.672.185</u>	<u>133.906</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.371	0
Udskudte skatteaktiver		0	15.799
Tilgodehavende selskabsskat		13.599	0
Andre tilgodehavender		592	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>80.978</u>
Tilgodehavender i alt		<u>200.562</u>	<u>96.777</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.053.113</u>	<u>2.796.585</u>
Værdipapirer i alt		<u>3.053.113</u>	<u>2.796.585</u>
Likvide beholdninger		<u>161.944</u>	<u>509.091</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.415.619</u>	<u>3.402.453</u>
Aktiver i alt		<u>5.087.804</u>	<u>3.536.359</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.613.406	2.800.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	83.662
Egenkapital i alt	<u>3.888.406</u>	<u>3.009.244</u>
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	493.238
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>493.238</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.002	18.163
Selskabsskat	0	15.714
Anden gæld	1.184.396	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.199.398	33.877
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.199.398</u>	<u>33.877</u>
 Passiver i alt	<u>5.087.804</u>	<u>3.536.359</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	80.978	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 325 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i dattervirksomhed, 1.023 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i kapitalandele med bogført værdi pr. 31. december 2017 på 1.185 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
